
جانشین پلیس تهران بزرگ از دستگیری 
4 موبایل قاپ حرفه ای و اعتراف متهمان به 
300 فقره سرقت خبر داد و گفت: کلیه مال 
باختگان شناسایی شده اند.سردار  »حمید 

هداوند«  اظهار داشت: با وقوع موبایل قاپی 
در مرکز تهران موضوع در دستور کار تیمی 
زبده از کارآگاهان پایگاه هشتم پلیس آگاهی 
تحقیقات  افزود:  گرفت.وی  قرار  تهران 

ابتدایی کارآگاهان مشخص کرد، 4 سارق 
حرفه ای با تحت نظر گرفتن مال باختگان 
 2 در نقاط خلوت خیابان های تهران با 
موتورسیکلت قرمز رنگ اقدام به موبایل قاپی 
کرده اند .جانشین پلیس تهران ادامه داد: 
کارآگاهان در گام نخست با تحقیقات میدانی 
و رصدهای اطلاعاتی گسترده متوجه شدند 
سارقان حرفه ای از افراد زیادی در سطح 
شهر تهران موبایل قاپی کردند و در ادامه 
موفق به شناسایی هویت متهمان شدند.این 
مقام ارشد انتظامی گفت: همین کافی بود تا 
کارآگاهان پایگاه هشتم پلیس آگاهی تهران 
با بهره گیری از شیوه های کشف نوین جرم 
مخفیگاه سارقان را در جنوب تهران شناسایی 
کنند .جانشین پلیس تهران تصریح کرد: در 
گام بعدی کارآگاهان با هماهنگی های لازم با 
مرجع قضائی راهي مخفیگاه موردنظر شدند 

و 4 متهم را در یک عملیات پیچیده دستگیر 
تکمیلی  تحقیقات  در  افزود:  کردند.وی 
کارآگاهان مشخص شد سارقان از 3 سال 
گذشته با تشکیل باندی اقدام به موبایل قاپی 
کردند که در ادامه نیز توسط 300 مال باخته 
شناسایی شدند .این مقام  ارشد پلیسی عنوان 
کرد: متهمان پس از انتقال به پایگاه هشتم 
پلیس آگاهی در تحقیقات ابتدایی به جرم 
خود مبنی بر تشکیل باند سرقت و اقدام به 
300 فقره موبایل قاپی در سطح شهر تهران 
اعتراف کردند.سردار  هداوند با بیان اینکه 
تعداد زیادی از اموال مسروقه در مخفیگاه 
متهمان کشف شد خاطرنشان کرد: با صدور 
قرار قانونی از سوی مرجع قضائی متهمان 
برای کشف جرایم احتمالی و شناسایی سایر 
شاکیان در اختیار کارآگاهان پایگاه هشتم 

پلیس آگاهی  تهران قرار گرفتند.
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خبـــــــر

  300   فقره موبایل قاپی در تهرانکوتــــــاه

4 موبایل قاپ حرفه ای دستگیر شدند

 کلاهبرداری با جعل سند
با تلاش کارآگاهان پلیس آگاهی استان، 
اعضای یک باند که با جعل سند اقدام به 
۱۵0 میلیارد ریال کلاهبرداری کرده بودند، 
دستگیر شدند. سردار عباسعلی محمدیان 
فرمانده انتظامی استان البرز با اعلام این خبر 
بیان داشت: درپی ارجاع یک فقره پرونده 
کلاهبرداری مبنی بر جعل سند و فروش 
مال غیر در منطقه مهرشهر کرج، بررسی 
موضوع به صورت ویژه در دستور کار اداره 
مبارزه با جعل و کلاهبرداری قرار گرفت. 
وی افزود: بررسی های اولیه ماموران حاکی 
از این بود که اشخاصی با اطلاع از عدم حضور 
صاحب یک زمین در داخل کشور، با همکاری 
یک دفترخانه اسناد رسمی در استان تهران 
اقدام به جعل سند آن کرده و ملک موصوف 
را به قیمت ۱۵0 میلیارد ریال به مالباخته 
فروخته اند.فرمانده انتظامی استان البرز با 
اشاره به شناسایی 3 متهم در این زمینه گفت: 
با انجام اقدامات پلیسی مخفیگاه نامبردگان 
شناسایی و در چند عملیات جداگانه همه آنها 
دستگیر شدند. این مقام ارشد انتظامی با اشاره 
به اعتراف متهمان به جعل سند و فروش مال 
غیر اظهار داشت: با تکمیل پرونده متهمان 
برای انجام مراحل قانونی به مراجع قضائی 
معرفی شدند. سردار محمدیان در پایان از 
شهروندان درخواست کرد در هنگام انجام 
معامله املاک به آژانس های دارای مجوز 
مراجعه و حتما از اصالت اسناد املاک مورد 

معامله اطمینان حاصل کنند. 
   

دستگیری اعضای شرکت هرمی 

فرمانده نیروی انتظامی گیلان از شناسایی 
و دستگیری ۱۱ نفر از اعضای یک شرکت 
هرمی در شهرستان املش خبر داد. سردار 
عزیزاله ملکی گفت: با گزارشی مبنی بر 
فعالیت یک شرکت هرمی در خانه ای در یکی 
از روستاهای املش، ماموران انتظامی پس از 
تأیید صحت موضوع به محل اعزام شدند. وی 
با اشاره به دستگیری ۱۱ نفر از اعضای این 
شرکت هرمی افزود: ۱00 جلد جزوه آموزشی 
در بازرسی از این خانه کشف شد. فرمانده 
انتظامی گیلان با بیان اینکه متهمان به مرجع 
قضائی معرفی شدند، گفت: متأسفانه به رغم 
هشدارهای مستمر پلیس در خصوص ماهیت 
مجرمانه اینگونه شرکت های هرمی، هنوز 
هم شاهد فریب خوردن جوانانی هستیم که 
سرمایه خود را با فعالیت در این شرکت ها از 

دست می دهند. 

 حمل حشیش در مسافرت خانوادگی
رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ از کشف بیش 
از ۱34 کیلو حشیش از یکدستگاه پراید در بزرگراه آزادگان 
خبر داد. سرهنگ ضرغام آذین در گفت وگو با پایگاه خبری 
پلیس، اظهار داشت: ماموران عملیات ویژه پلیس مبارزه با 
مواد مخدر پلیس، هنگام کنترل خودروهای عبوری در بزرگراه 
آزادگان به یکدستگاه پراید مشکوک و دستور ایست دادند. وی 
با اشاره به بی توجهی راننده به ایست پلیس و افزایش سرعت 
خودرو بیان داشت: با عکس العمل و هوشیاری ماموران خودرو 
پس از پیمودن مسافتی توقیف و در بازرسی از آن ۱34 کیلو 
و 270 گرم حشیش کشف شد.  رئیس پلیس مبارزه با مواد 
مخدر تهران با اشاره به اینکه 4 نفر از اعضای یک خانواده در 
خودرو حضور داشتند خاطرنشان کرد: در این رابطه پرونده 
تشکیل و جهت سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شد. 

انهدام پنجمین باند قاچاق سلاح 

فرمانده انتظامی استان از کشف 30 قبضه کلت کمری در 
شهرستان دهلران خبر داد. سردار دلاور القاصی مهر در گفت وگو 
با پایگاه خبري پلیس، با اعلام این خبر اظهار داشت: در پی انجام 
اقدامات فنی و پلیسی خاص مبنی بر فعالیت افرادی در امر خرید 
و فروش سلاح و مهمات به صورت گسترده و سازمان یافته در 
سطح شهرستان دهلران، موضوع به صورت ویژه در دستور کار تیم 
عملیاتی پلیس این شهرستان قرار گرفت. وی اضافه کرد: ماموران 
پلیس امنیت عمومی شهرستان دهلران، با پایش حوزه استحفاظی 
موفق به شناسایی فعالیت متهمان با 2 دستگاه موتورسیکلت در 
انتقال سلاح جنگی شدند. فرمانده انتظامی استان ایلام تصریح 
کرد: ماموران پس از هماهنگی با مقامات قضائی و در یک عملیات 
غافلگیرانه، 30 قبضه سلاح کلت کمری را کشف و قاچاقچیان با 
توجه به شرایط جغرافیایی و تاریکی شب متواری شدند. سردار 
القاصی مهر از شهروندان خواست در صورت مشاهده هرگونه 
موارد مشکوک و یا اطلاع از فعالیت قاچاقچیان سلاح و مهمات 
که آرامش مردم را برهم مي زنند بلافاصله موضوع را به سامانه 

۱۱0 گزارش دهند. 

 آگهی ماده سه قانون تعیین تکلیف اراضی
 و ساختمان های فاقد سند رسمی و مشاعی

هیأت حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو قم تصرفات مالکانه 
مفروزی متقاضیان پرونده های تشکیلی طبق قانون مذکور را براساس گزارش 

کارشناسان و به استناد مدارک موجود در پرونده به شرح ذیل تأیید نموده اند:
پرونده کلاسه  به  مربوط   140160330002008021 اصلاحی شماره  1-رأی 
1399114430002002277 مربوط به تقاضای آقای حسین رنجبر فرزند حسن 
درقسمتی از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 115 مترمربع 
پلاک شماره فرعی از2272/2/9 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم 
مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از محمد صادق عطارپور رضائی طی سند 

قطعی شماره 29299 مورخ 1390/10/18 دفترخانه 45 قم )م الف13758(
مورد تأیید قرار گرفته و از آنجائیکه مقرر گردیده است پس از نشر آگهی و انقضاء 
موعد مقرر سند مالکیت رسمی صادر گردد با توجه به عدم دسترسی به مالکین 
مشاعی مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی تا چنانچه اشخاص ذینفع اعتراضی 
داشته باشند ظرف مدت 2 ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول اعتراض خود را به اداره 
ثبت اسناد منطقه ی دو قم تسلیم و رسید آن را اخذ و ظرف یکماه پس از تسلیم 
اعتراض به اداره ثبت به دادگاه مراجعه و دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم و 
گواهی آن را به این اداره تحویل نمایند لازم به توضیح است که صدور سند براساس 

قانون مذکور مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 
عباس پورحسنی حجت آبادی - رئیس ثبت اسناد منطقه دو قم

فرمانده انتظامي شهرستان بندرعباس از توقیف دو 
دستگاه موتورسیکلت هزار و 300 سی سی قاچاق در 
بخش ایسین به ارزش ۱0 میلیارد ریال خبر داد. سرهنگ 
تیمور دولتیاری در گفت وگو با پایگاه خبري پلیس، مبارزه 
با پدیده قاچاق را یکی از مهم ترین ماموریت های مجموعه 
انتظامي شهرستان عنوان کرد و اظهار داشت: امروزه تنگ 

شدن عرصه برای فعالیت قاچاقچیان به واسطه تلاش های 
شبانه روزی پلیس است. وي با بیان اینکه ماموران انتظامي 
شهرستان حین گشت زني در سطح حوزه استحفاظي و 
حوالی روستای ایسین دو دستگاه موتورسیکلت سنگین 
فاقد پلاک را در حال تردد مشاهده و آنها را در یک اقدام 
غافلگیرانه و ضربتی متوقف کردند، افزود: با بررسي هاي 

صورت گرفته مشخص شد، موتورسیکلت های مورد نظر 
۱300 سی سی و قاچاق هستند. فرمانده انتظامي بندرعباس 
از انتقال موتورسیکلت ها به مقر انتظامي خبر داد و تصریح 
کرد: در این رابطه 2متهم با تشکیل پرونده در اختیار مرجع 
قضائي قرار گرفتند. این مسئول انتظامي در پایان با اعلام 
اینکه کارشناسان ارزش این موتورسیکلت ها را ۱0 میلیارد 
ریال اعلام کردند، بیان داشت: برخورد قاطعانه با قاچاقچیان 

با جدیت در دستور کار پلیس قرار دارد. 

توقیف موتورسیکلت های قاچاق 

نوبت اول

فرمانده انتظامي شهرستان شهرضا از کشف 
آجیل های قاچاق به ارزش ۵میلیارد ریال در 
عملیات ماموران انتظامي این شهرستان خبر 
داد. سرهنگ سهراب قرقاني در گفت وگو با پایگاه 
خبري پلیس گفت: عوامل مستقر در ایستگاه 

بازرسي شهید امامي شهرستان شهرضا در 
راستاي اجراي طرح تشدید مقابله با قاچاق کالا و 
ارز حین کنترل خودرو های عبوری به یک دستگاه 
کامیون مشکوک و جهت بررسي آن را متوقف 
کردند. وي افزود: ماموران پس از هماهنگي با 

مقام قضائي به بازرسي از کامیون پرداخته که در 
بازرسي انجام شده 400کیلو بادام و 200کیلومغز 
بادام و 4۵0 کیلوگردو که همگي خارجي و بدون 
مدارک معتبر گمرکي و قانوني بوده کشف کردند. 
فرمانده انتظامي شهرستان شهرضا با اشاره به 
اینکه کارشناسان ارزش محموله مکشوفه را ۵ 
میلیارد ریال برآورد کردند ادامه داد: در این رابطه 
کامیون توقیف و متهم نیز دستگیر که پس از 

تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانوني به مرجع 
قضائي معرفي شد. این مقام انتظامي در پایان 
خاطرنشان کرد: قاچاق کالا و ارز به طور مستقیم 
به اقتصاد و تولیدات داخلي کشور ضربه وارد مي 
کند و پلیس با تمام توان در برابراین پدیده شوم 
اقتصادي ایستاده است و از عموم مردم تقاضا مي 
شود هرگونه اخبار در خصوص کالاي قاچاق را از 

طریق شماره تلفن ۱۱0 به پلیس اطلاع دهند. 

 آجیل های قاچاق به بازار نرسید


